
Zarządzenie Nr 19/2020 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Lublinie 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 295 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum 

Profilaktyczno-Leczniczego w Lublinie, ogłoszonym Zarządzeniem Nr 9/2020 Dyrektora 

WOMP CP-L w Lublinie z dnia 31 maja 2020 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

WOMP CP-L w Lublinie, wprowadzam następujące zmiany, zaopiniowane uchwałą 

Nr 11/2020 Rady Społecznej w WOMP CP-L w Lublinie z dnia 21 października 2020 r., 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Lublinie.  

 

 

§ 2 

Załącznik Nr 1 do regulaminu organizacyjnego Schemat organizacyjny WOMP CP-L 

w Lublinie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3 

Inne postanowienia regulaminu pozostają bez zmian. 



§ 4 

Wykonanie zarządzenia w zakresie: 

– opublikowania zmian regulaminu organizacyjnego w BIP, stronie internetowej 

WOMP CP-L w Lublinie oraz miejscach udzielania świadczeń – powierzam Starszemu 

Asystentowi – Rzecznikowi Prasowemu. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


